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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Veranstaltungsname: UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 16.10.2010 - 17.10.2010 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 16. Oktober 2010, 16.10.2010

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung KLENNER Otto M SUW Schiedsrichter
2 Schiedsrichter MÜLLER Peter M unattached Schiedsrichter
3 Schwimmrichter BÄR Walter Senj. M SUW Schiedsrichter
4 Starter BÄR Walter Senj. M SUW Schiedsrichter
5 Zielrichter ZILLINGER Helmut M unattached Kampfrichter
6 Kampfrichter Obmann STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
7 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
8 Zeitnehmer 1 MOFAT Lisa W UNÖ
9 Zeitnehmer 2 ROTT Florian M DONAU

10 Zeitnehmer 3 ROTT Barbara W DONAU Kampfrichter
11 Zeitnehmer 4 ROTT Conni W DONAU
12 Zeitnehmer 5 ZUKOVIC Milija M SUW Wien Kampfrichter
13 Zeitnehmer 6 STOSS Kay M LSVW Kampfrichter
14 Wendenrichter 1/2 STEINER Elisabeth W unattached
15 Wendenrichter 3/4 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
16 Wendenrichter 5/6 STEINER Erik M unattached
17 Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
18 Elektronik KESZTHELYI Ferenc M HAK Wien Schiedsrichter

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Wettkampf 1 Frauen, 100m Brust offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. BÖGER Paulina 98 Union Nö 1:20.96 464 37.46 43.50
2. HRUBESCH Katharina 92 Union Nö 1:21.76 451 38.84 42.92
3. RYCHLEWSKI Nicole 90 SUW 1:21.99 447 38.98 43.01
4. KORAK Linda 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:25.33 396 40.69 44.64
5. PICHA Lisa 93 SUW 1:27.68 365 41.98 45.70
6. KIS Claudia 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:31.74 319 44.40 47.34
7. PICHLER Natascha 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:35.74 280 47.01 48.73
8. ANDERT Julia 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:37.08 269 44.85 52.23
9. STEINER Magdalena 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:42.56 228 48.83 53.73

10. KIS Melanie 98 Schwimm Union Neusiedl am See 1:44.41 216 50.78 53.63
11. SALA Carlotta 98 SUW 1:48.45 193 49.48 58.97
12. GRANITZ Katharina 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:48.59 192 53.09 55.50

Wettkampf 2 Männer, 100m Brust offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. HRUBESCH Jakob 94 Union Nö 1:05.43 613 30.54 34.89
2. MARGOTTI Christoph 96 Union Nö 1:12.50 451 34.01 38.49
3. AMBROS Markus 95 Union Nö 1:12.99 442 34.61 38.38
4. RYCHLEWSKI Arthur 87 SUW 1:14.98 407 34.77 40.21
5. RINNHOFER Florian 92 Schwimm Union Neusiedl am See 1:17.08 375 36.21 40.87
6. ZUKOVIC Deni 95 SUW 1:17.65 367 36.43 41.22
7. ONEA Andreas 92 SUW 1:19.69 339 38.25 41.44
8. HOPFGARTNER Thomas 95 SUW 1:29.77 237 42.04 47.73
9. STREBINGER Lothar 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:31.48 224 42.53 48.95

10. KANDELSDORFER Jakob 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:32.86 214 45.36 47.50
11. NOVAK Florian 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:40.17 171 46.13 54.04
12. HAIDER Marcel 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:52.11 122 51.54 1:00.57
13. GRANITZ Lukas 99 Schwimm Union Neusiedl am See 2:02.03 94 58.39 1:03.64

disq. HUGGER Till 01 SUW 2:14.96 1:02.95 1:12.01
309 - Beinschere

disq. SALA Niccolo 02 SUW 2:26.56 1:08.24 1:18.32
115 - Verlassen der Lage

Wettkampf 3 Frauen, 100m Freistil offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. PETER Eleonore 95 Union Nö 1:02.70 538 30.26 32.44
2. GRÜNN Verena 92 SUW 1:03.86 509 30.93 32.93
3. HACKL Viktoria 95 Union Nö 1:05.43 473 31.18 34.25
4. STEINER Magdalena 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:15.28 311 36.08 39.20
5. KIS Claudia 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:16.17 300 37.61 38.56
6. HAIDER Melanie 93 Schwimm Union Neusiedl am See 1:17.91 280 37.63 40.28
7. ANDERT Julia 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:19.66 262 36.74 42.92
8. PICHLER Natascha 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:20.53 254 40.36 40.17
9. KIS Melanie 98 Schwimm Union Neusiedl am See 1:20.62 253 39.30 41.32

10. GRANITZ Katharina 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:24.11 223 40.87 43.24
11. SALA Carlotta 98 SUW 1:29.91 182 41.84 48.07
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Wettkampf 4 Männer, 100m Freistil offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. HRUBESCH Jakob 94 Union Nö 53.40 596 25.53 27.87
2. ROTT Patrick 91 SUW 54.79 551 26.23 28.56
3. ROTT Sascha 91 SUW 56.21 511 26.82 29.39
4. AMBROS Markus 95 Union Nö 57.95 466 28.37 29.58
5. SALA Alessandro 93 SUW 58.84 445 27.95 30.89
6. RYCHLEWSKI Arthur 87 SUW 59.08 440 28.18 30.90
7. ZRNO Mario 84 SUW 59.34 434 28.63 30.71
8. SALA Emanuele 92 SUW 59.85 423 28.62 31.23
9. OBERROITHER Patrick 93 Schwimm Union Neusiedl am See 1:00.99 400 29.17 31.82

10. THAM Bernhard 95 SUW 1:02.89 364 30.65 32.24
11. HOPFGARTNER Thomas 95 SUW 1:04.52 337 31.02 33.50
12. MAYER Andreas 96 SUW 1:05.69 320 30.98 34.71
13. HEGER Bastian 93 SUW 1:06.65 306 31.63 35.02
14. RINNHOFER Florian 92 Schwimm Union Neusiedl am See 1:08.64 280 32.26 36.38
15. KANDELSDORFER Jakob 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:18.74 185 38.13 40.61
16. NOVAK Florian 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:20.78 172 39.01 41.77
17. HAIDER Marcel 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:22.70 160 38.71 43.99
18. STREBINGER Lothar 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:27.43 135 42.33 45.10
19. REETZ-GRAUDENZ Antonio 65 SUW 1:28.94 129 38.88 50.06
20. GRANITZ Lukas 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:35.12 105 45.70 49.42
21. HUGGER Till 01 SUW 1:36.58 100 44.27 52.31
22. SALA Niccolo 02 SUW 1:53.82 61 52.11 1:01.71

disq. KRAFT Andreas 92 SUW
101 - Frühstart

Wettkampf 5 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. RYCHLEWSKI Nicole 90 SUW 2:32.38 546 32.89 39.00 44.87 35.62
2. BÖGER Paulina 98 Union Nö 2:35.09 518 33.56 39.19 45.57 36.77
3. HACKL Cornelia 97 Union Nö 2:40.60 467 34.04 40.42 47.11 39.03
4. OVCACEK Nicole 94 SUW 2:42.67 449 34.26 42.33 47.64 38.44
5. KORAK Linda 95 Schwimm Union Neusiedl am See2:42.79 448 37.84 39.51 47.11 38.33
6. PICHA Lisa 93 SUW 2:47.95 408 37.83 43.14 48.84 38.14
7. KIS Claudia 95 Schwimm Union Neusiedl am See3:04.60 307 43.83 47.37 51.02 42.38
8. ANDERT Julia 99 Schwimm Union Neusiedl am See3:15.87 257 44.21 50.75 56.67 44.24
9. STEINER Magdalena 97 Schwimm Union Neusiedl am See3:16.07 256 47.54 50.35 57.26 40.92

10. KIS Melanie 98 Schwimm Union Neusiedl am See3:22.16 234 48.40 50.86 58.73 44.17
11. GRANITZ Katharina 99 Schwimm Union Neusiedl am See3:29.36 210 49.01 51.22 1:01.24 47.89

Wettkampf 6 Männer, 200m Lagen offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. HRUBESCH Jakob 94 Union Nö 2:10.78 620 29.61 33.02 37.04 31.11
2. ROTT Patrick 91 SUW 2:17.21 537 28.56 33.64 41.95 33.06
3. AMBROS Markus 95 Union Nö 2:18.54 522 31.85 35.23 39.66 31.80
4. MARGOTTI Christoph 96 Union Nö 2:21.49 490 31.03 36.22 40.79 33.45
5. ROTT Sascha 91 SUW 2:22.54 479 28.58 35.89 42.60 35.47
6. STABER Patrick 96 Union Nö 2:23.60 468 30.23 36.71 42.65 34.01
7. ZUKOVIC Deni 95 SUW 2:25.82 447 29.72 36.41 44.07 35.62
8. RYCHLEWSKI Arthur 87 SUW 2:29.17 418 30.61 37.35 46.93 34.28
9. SALA Alessandro 93 SUW 2:32.43 391 33.58 38.63 47.09 33.13
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Wettkampf 6, Männer, 200m Lagen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. OBERROITHER Patrick 93 Schwimm Union Neusiedl am See2:38.02 351 33.32 40.17 49.38 35.15
11. RINNHOFER Florian 92 Schwimm Union Neusiedl am See2:45.41 306 36.92 46.87 43.68 37.94
12. THAM Bernhard 95 SUW 2:48.52 290 35.02 42.63 53.20 37.67
13. MAYER Andreas 96 SUW 2:52.41 270 36.37 44.06 52.47 39.51
14. KANDELSDORFER J. 95 Schwimm Union Neusiedl am See3:08.50 207 42.51 52.90 52.80 40.29
15. STREBINGER Lothar 97 Schwimm Union Neusiedl am See3:11.21 198 42.97 52.14 49.42 46.68
16. GRANITZ Lukas 99 Schwimm Union Neusiedl am See3:48.62 116 52.99 58.50 1:05.77 51.36

disq. HEGER Bastian 93 SUW 2:48.75 35.42 42.16 52.74 38.43
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende 3)

Wettkampf 7 Frauen, 4 x 100m Freistil offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Zeit Pkt.

1. SUW 1 SUW 4:23.57 493
OVCACEK Nicole +0,79 32.92 1:08.65 GRÜNN Verena +0,39 30.69 1:04.09
PICHA Lisa +0,58 33.14 1:08.10 RYCHLEWSKI Nicole +0,33 30.04 1:02.73

2. Union Nö 1 Union Nö 4:26.41 477
HACKL Viktoria +0,85 31.96 1:06.48 BÖGER Paulina 31.93 1:07.64
HACKL Cornelia +0,58 33.90 1:09.55 PETER Eleonore +0,37 29.93 1:02.74

3. Schwimm Union Neusiedl am See 1 Schwimm Union Neusiedl am See 5:01.92 328
HAIDER Melanie 93 38.45 1:19.63 STEINER Magdalena 97 37.24 1:17.87
KIS Claudia 95 37.74 1:16.45 KORAK Linda 95 32.11 1:07.97

Wettkampf 8 Männer, 4 x 100m Freistil offene Klasse
16.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Zeit Pkt.

1. SUW 1 SUW 3:45.01 540
ROTT Patrick 91 26.37 55.43 RYCHLEWSKI Arthur 87 27.36 57.89
ROTT Sascha 91 27.19 57.20 WOLF Bernhard 88 25.41 54.49

2. Union Nö 1 Union Nö 3:51.67 495
MARGOTTI Christoph +0,58 27.94 57.90 AMBROS Markus +0,44 27.85 58.02
STABER Patrick +0,49 28.66 59.33 HRUBESCH Jakob +0,46 26.08 56.42

3. SUW 2 SUW 3:59.97 445
SALA Alessandro +0,77 28.09 58.12 ZUKOVIC Deni 28.51 59.52
SALA Emanuele +0,21 28.13 59.28 THAM Bernhard 30.19 1:03.05

4. SUW 3 SUW 4:21.71 343
HEGER Bastian +0,82 32.00 1:08.40 HOPFGARTNER Thomas +0,59 30.28 1:05.76
MAYER Andreas +0,61 32.09 1:07.16 ZRNO Mario +0,49 29.00 1:00.39

5. Schwimm Union Neusiedl am See 1 Schwimm Union Neusiedl am See 4:44.75 266
OBERROITHER Patrick +0,86 29.50 1:01.92 STREBINGER Lothar +0,90 38.07 1:22.69
KANDELSDORFER Jakob +0,48 36.00 1:14.53 RINNHOFER Florian +0,73 31.36 1:05.61
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Veranstaltungsname: UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 16.10.2010 - 17.10.2010 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 2 - 17. Oktober 2010, 17.10.2010

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung KLENNER Otto M SUW Schiedsrichter
2 Schiedsrichter MÜLLER Peter M unattached Schiedsrichter
3 Schwimmrichter BÄR Walter Senj. M SUW Schiedsrichter
4 Starter BÄR Walter Senj. M SUW Schiedsrichter
5 Zielrichter ZILLINGER Helmut M unattached Kampfrichter
6 Kampfrichter Obmann STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
7 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
8 Zeitnehmer 1 MOFAT Lisa W UNÖ
9 Zeitnehmer 2 ROTT Florian M DONAU

10 Zeitnehmer 3 ROTT Barbara W DONAU Kampfrichter
11 Zeitnehmer 4 ROTT Conni W DONAU
12 Zeitnehmer 5 ZUKOVIC Milija M SUW Wien Kampfrichter
13 Zeitnehmer 6 STOSS Kay M LSVW Kampfrichter
14 Wendenrichter 1/2 STEINER Elisabeth W unattached
15 Wendenrichter 3/4 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
16 Wendenrichter 5/6 STEINER Erik M unattached
17 Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
18 Elektronik KESZTHELYI Ferenc M HAK Wien Schiedsrichter

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Wettkampf 9 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. BÖGER Paulina 98 Union Nö 1:08.97 513 33.01 35.96
2. KORAK Linda 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:15.93 384 38.22 37.71
3. OVCACEK Nicole 94 SUW 1:16.83 371 36.70 40.13
4. PICHLER Natascha 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:21.17 315 40.35 40.82
5. KIS Melanie 98 Schwimm Union Neusiedl am See 1:29.19 237 43.90 45.29
6. SALA Carlotta 98 SUW 1:33.33 207 44.70 48.63
7. BAUER Annika 98 Schwimm Union Neusiedl am See 1:35.03 196 46.50 48.53
8. HAIDER Melanie 93 Schwimm Union Neusiedl am See 1:35.08 196 45.70 49.38
9. HOLZINGER Julia 00 Schwimm Union Neusiedl am See 1:37.15 183 44.47 52.68

disq. HOLZINGER Magdalena 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:26.83 41.01 45.82
115 - Verlassen der Lage

Wettkampf 10 Männer, 100m Rücken offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. HRUBESCH Jakob 94 Union Nö 58.50 585 28.36 30.14
2. RYCHLEWSKI Arthur 87 SUW 1:01.55 502 30.04 31.51
3. ROTT Patrick 91 SUW 1:01.86 495 30.47 31.39
4. WEBER Alexander 93 Union Nö 1:01.97 492 30.56 31.41
5. SALA Alessandro 93 SUW 1:03.53 457 31.05 32.48
6. MARGOTTI Christoph 96 Union Nö 1:03.80 451 31.56 32.24
7. AMBROS Markus 95 Union Nö 1:04.73 432 31.41 33.32
8. SALA Emanuele 92 SUW 1:05.09 425 31.72 33.37
9. ZRNO Mario 84 SUW 1:07.53 380 32.18 35.35

10. THAM Bernhard 95 SUW 1:14.61 282 36.05 38.56
11. KRAFT Andreas 92 SUW 1:15.99 267 36.76 39.23
12. HOPFGARTNER Thomas 95 SUW 1:18.93 238 38.33 40.60
13. SALA Niccolo 02 SUW 1:57.85 71 56.06 1:01.79
14. HUGGER Till 01 SUW 1:58.48 70 55.66 1:02.82

Wettkampf 11 Frauen, 100m Schmetterling offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. HACKL Cornelia 97 Union Nö 1:10.95 467 34.27 36.68
2. RYCHLEWSKI Nicole 90 SUW 1:11.14 463 33.08 38.06
3. OVCACEK Nicole 94 SUW 1:15.32 390 35.35 39.97
4. BÖGER Paulina 98 Union Nö 1:16.35 374 35.98 40.37
5. KORAK Linda 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:18.75 341 38.07 40.68
6. KIS Claudia 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:28.67 239 41.30 47.37
7. ANDERT Julia 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:28.89 237 40.77 48.12
8. GRANITZ Katharina 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:36.91 183 45.91 51.00
9. STEINER Magdalena 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:37.09 182 45.59 51.50

10. HAIDER Melanie 93 Schwimm Union Neusiedl am See 1:37.72 178 47.09 50.63
11. HOLZINGER Magdalena 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:39.63 168 45.52 54.11
12. BAUER Annika 98 Schwimm Union Neusiedl am See 1:50.25 124 51.45 58.80
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Wettkampf 12 Männer, 100m Schmetterling offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. WOLF Bernhard 88 SUW 56.01 648 25.66 30.35
2. WEBER Alexander 93 Union Nö 59.80 532 28.29 31.51
3. ZUKOVIC Deni 95 SUW 1:02.25 472 28.59 33.66
4. STABER Patrick 96 Union Nö 1:02.66 463 29.33 33.33
5. MARGOTTI Christoph 96 Union Nö 1:05.26 409 30.48 34.78
6. MAYER Andreas 96 SUW 1:18.70 233 35.78 42.92
7. HEGER Bastian 93 SUW 1:19.36 227 34.11 45.25
8. KANDELSDORFER Jakob 95 Schwimm Union Neusiedl am See 1:30.02 156 40.48 49.54
9. STREBINGER Lothar 97 Schwimm Union Neusiedl am See 1:37.73 122 43.07 54.66

10. GRANITZ Lukas 99 Schwimm Union Neusiedl am See 1:43.91 101 46.68 57.23
disq. ONEA Andreas 92 SUW

101 - Frühstart
disq. ROTT Sascha 91 SUW 59.83 27.58 32.25

101 - Frühstart
disq. RYCHLEWSKI Arthur 87 SUW 1:04.89 29.89 35.00

101 - Frühstart

Wettkampf 13 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. GRÜNN Verena 92 SUW 4:42.81 573
50m: 32.55 32.55 150m: 1:42.87 35.47 250m: 2:54.61 35.82 350m: 4:07.47 36.32

100m: 1:07.40 34.85 200m: 2:18.79 35.92 300m: 3:31.15 36.54 400m: 4:42.81 35.34

2. HACKL Viktoria 95 Union Nö 4:43.26 570
50m: 32.59 32.59 150m: 1:43.64 36.01 250m: 2:56.31 36.63 350m: 4:08.71 36.02

100m: 1:07.63 35.04 200m: 2:19.68 36.04 300m: 3:32.69 36.38 400m: 4:43.26 34.55

3. RYCHLEWSKI Nicole 90 SUW 4:51.70 522
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.45 36.50 250m: 2:59.15 37.65 350m: 4:14.88 37.64

100m: 1:07.95 35.49 200m: 2:21.50 37.05 300m: 3:37.24 38.09 400m: 4:51.70 36.82

4. PICHA Lisa 93 SUW 5:06.02 452
50m: 34.78 34.78 150m: 1:50.25 38.55 250m: 3:08.52 39.13 350m: 4:27.00 39.17

100m: 1:11.70 36.92 200m: 2:29.39 39.14 300m: 3:47.83 39.31 400m: 5:06.02 39.02

5. STEINER Magdalena 97 Schwimm Union Neusiedl am See 5:55.57 288
50m: 39.11 39.11 150m: 2:09.43 46.50 250m: 3:41.19 46.32 350m: 5:12.94 45.50

100m: 1:22.93 43.82 200m: 2:54.87 45.44 300m: 4:27.44 46.25 400m: 5:55.57 42.63

6. ANDERT Julia 99 Schwimm Union Neusiedl am See 6:10.06 255
50m: 42.14 42.14 150m: 2:15.40 45.68 250m: 3:50.21 47.40 350m: 5:24.76 46.42

100m: 1:29.72 47.58 200m: 3:02.81 47.41 300m: 4:38.34 48.13 400m: 6:10.06 45.30

7. HOLZINGER Magdalena 99 Schwimm Union Neusiedl am See 6:14.66 246
50m: 44.44 44.44 150m: 2:19.01 47.57 250m: 3:54.55 47.79 350m: 5:22.85 43.21

100m: 1:31.44 47.00 200m: 3:06.76 47.75 300m: 4:39.64 45.09 400m: 6:14.66 51.81

8. GRANITZ Katharina 99 Schwimm Union Neusiedl am See 6:18.17 239
50m: 46.60 46.60 150m: 2:22.25 47.42 250m: 3:57.80 48.53 350m: 5:32.66 47.34

100m: 1:34.83 48.23 200m: 3:09.27 47.02 300m: 4:45.32 47.52 400m: 6:18.17 45.51
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UNION-BM Ersatzmeeting 2010
Wien, Floridsdorf, 16. - 17.10.2010

Wettkampf 14 Männer, 400m Freistil offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. WOLF Bernhard 88 SUW 4:10.21 614
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.25 31.97 250m: 2:36.41 32.10 350m: 3:38.57 30.83

100m: 1:00.28 31.60 200m: 2:04.31 32.06 300m: 3:07.74 31.33 400m: 4:10.21 31.64

2. AMBROS Markus 95 Union Nö 4:11.42 606
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.23 31.81 250m: 2:35.96 31.92 350m: 3:40.32 31.96

100m: 1:00.42 31.54 200m: 2:04.04 31.81 300m: 3:08.36 32.40 400m: 4:11.42 31.10

3. ROTT Sascha 91 SUW 4:26.96 506
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.84 33.48 250m: 2:43.74 33.75 350m: 3:52.87 34.43

100m: 1:02.36 32.51 200m: 2:09.99 34.15 300m: 3:18.44 34.70 400m: 4:26.96 34.09

4. STABER Patrick 96 Union Nö 4:27.91 500
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.91 34.21 250m: 2:46.16 34.20 350m: 3:55.51 34.62

100m: 1:03.70 33.38 200m: 2:11.96 34.05 300m: 3:20.89 34.73 400m: 4:27.91 32.40

5. RYCHLEWSKI Arthur 87 SUW 4:34.25 466
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.62 34.94 250m: 2:50.54 35.73 350m: 4:00.18 34.91

100m: 1:04.68 33.73 200m: 2:14.81 35.19 300m: 3:25.27 34.73 400m: 4:34.25 34.07

6. ZUKOVIC Deni 95 SUW 4:45.84 412
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.52 36.76 250m: 2:57.28 36.54 350m: 4:11.05 36.65

100m: 1:06.76 35.14 200m: 2:20.74 37.22 300m: 3:34.40 37.12 400m: 4:45.84 34.79

7. THAM Bernhard 95 SUW 4:52.54 384
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.77 36.07 250m: 2:59.20 38.10 350m: 4:15.90 38.31

100m: 1:07.70 35.83 200m: 2:21.10 37.33 300m: 3:37.59 38.39 400m: 4:52.54 36.64

8. SALA Emanuele 92 SUW 4:57.40 366
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.88 37.49 250m: 3:01.64 38.75 350m: 4:20.06 38.62

100m: 1:07.39 35.70 200m: 2:22.89 38.01 300m: 3:41.44 39.80 400m: 4:57.40 37.34

9. HOPFGARTNER Thomas 95 SUW 5:07.74 330
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.84 39.17 250m: 3:09.93 39.12 350m: 4:31.60 40.56

100m: 1:11.67 37.26 200m: 2:30.81 39.97 300m: 3:51.04 41.11 400m: 5:07.74 36.14

10. MAYER Andreas 96 SUW 5:21.29 290
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.58 38.95 250m: 3:12.85 41.85 350m: 4:39.10 43.63

100m: 1:10.63 37.20 200m: 2:31.00 41.42 300m: 3:55.47 42.62 400m: 5:21.29 42.19

11. HEGER Bastian 93 SUW 5:29.39 269
50m: 34.64 34.64 150m: 1:58.23 42.06 250m: 3:24.74 43.66 350m: 4:50.44 43.15

100m: 1:16.17 41.53 200m: 2:41.08 42.85 300m: 4:07.29 42.55 400m: 5:29.39 38.95

12. HAIDER Marcel 97 Schwimm Union Neusiedl am See 6:30.09 162
50m: 40.52 40.52 150m: 2:18.00 50.53 250m: 4:02.17 52.05 350m: 5:42.45 47.32

100m: 1:27.47 46.95 200m: 3:10.12 52.12 300m: 4:55.13 52.96 400m: 6:30.09 47.64

Wettkampf 15 Frauen, 4 x 100m Lagen offene Klasse
17.10.2010 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Zeit Pkt.
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Wettkampf 15, Frauen, 4 x 100m Lagen

1. Union Nö 1 Union Nö 4:58.25 446
